

TTS Invest ApS

Sæbyvej 4

4270 Høng

CVR-nr. 38862782

Årsrapport for 2023

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-01-2024

Theis Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

TTS Invest ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	TTS Invest ApS Sæbyvej 4 4270 Høng
Telefon	53373540
E-mail	kontakt@ttsentreprise.dk
Hjemmeside	www.ttsentreprise.dk
CVR-nr.	38862782
Stiftelsesdato	17-08-2017
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Theis Jacobsen
Revisor	Eybye Invest ApS Torphusene 2 3050 Humlebæk
CVR-nr.	27527027
Pengeinstitut	Sparekassen Sjælland Centervej 37 4270 Høng

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele og værdipapirer i helt eller delvist ejede selskaber, herunder finansiering og udlån til samme. Endvidere at investere i fast ejendom, udlejning af maskiner samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -6.430, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 303.378, og en egenkapital på kr. 258.167.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabet TTS Overfladebehandling ApS er i indeværende år afviklet helt og selskabet er ophørt.

Selskabets øvrige aktiviteter udviser et mindre underskud, men alt taget i betragtning et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		77.693	111.364
Andre eksterne omkostninger		-15.914	-15.817
Bruttoresultat		61.779	95.547
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-68.855	-77.525
Driftsresultat		-7.076	18.022
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		278	1.589
Finansielle omkostninger	3	-1.198	-3.808
Resultat før skat		-7.996	15.803
Skat af årets resultat	4	1.566	-3.136
Årets resultat		-6.430	12.667
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.430	12.667
Resultatdisponering		-6.430	12.667

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	301.219	370.074
Materielle anlægsaktiver		301.219	370.074
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.590
Finansielle anlægsaktiver		0	1.590
Anlægsaktiver		301.219	371.664
Andre tilgodehavender		451	0
Tilgodehavender		451	0
Likvide beholdninger		1.708	0
Omsætningsaktiver		2.159	0
Aktiver		303.378	371.664

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	50.000	50.000
Overført resultat	7	208.167	214.596
Egenkapital		258.167	264.596
Hensættelser til udskudt skat		25.521	27.087
Hensatte forpligtelser		25.521	27.087
Gæld til banker		0	14.414
Langfristede gældsforpligtelser	8	0	14.414
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	42.963
Gæld til banker		0	16
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.530
Selskabsskat		0	4.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	16.306
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.440	0
Kortfristede gældsforpligtelser		19.690	65.567
Gældsforpligtelser		19.690	79.981
Passiver		303.378	371.664
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>		
Direktion	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ingen ansatte. Selskabets direktion er ulønnet.		
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning, driftsmidler og inventar	68.855	77.525
Avance ved salg af driftsmidler	0	0
	<u>68.855</u>	<u>77.525</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.198	3.808
	<u>1.198</u>	<u>3.808</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	0	4.752
Reg. af udskudt skat	-1.566	-1.616
	<u>-1.566</u>	<u>3.136</u>

Noter

	2023	2022
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	655.025	655.025
Kostpris ultimo	655.025	655.025
Af- og nedskrivninger primo	-284.951	-207.426
Årets afskrivninger	-68.855	-77.525
Af- og nedskrivninger ultimo	-353.806	-284.951
Regnskabsmæssig værdi ultimo	301.219	370.074
6. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.		
7. Overført resultat		
Saldo primo	214.597	201.929
Årets tilgang	-6.430	12.667
Saldo ultimo	208.167	214.596
8. Langfristede gældsforpligtelser		
Gælden til bank (leasingselskaber), er indfriet i indeværende år		

Noter

2023

2022

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Theis Jacobsen

Direktør

Serienummer: f9588d0e-aa91-4e8c-9fc5-5b52ab4888df

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-01-02 08:51:06 UTC



Per Eybye

Statsautoriseret revisor

Serienummer: db9c4f5f-2e73-424f-9edd-eef10ab40a51

IP: 188.176.xxx.xxx

2024-01-02 08:53:08 UTC



Theis Jacobsen

Dirigent

Serienummer: f9588d0e-aa91-4e8c-9fc5-5b52ab4888df

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-01-08 19:35:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 23CL8-LE2AH-JUENW-CG2ZC-7B3EP-BJU6F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**